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Fritidseiendom over 2 mål,  
praktfull utsikt mot Vorma.  
BUD MOTTAS.

Eiendommen har en fantastisk utsikt ned over Vorma og ligger rett  
ved marka der man kan finne sopp og bær. Det er kommunalt vann  
dratt inn på tomten. Eiendommen ligger til Setrevegen (offentlig veg).

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 19 750,‑
Total ink omk.:	 Kr 809 750,‑
Selger:	 Sven Erik Otten

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
:	
Soverom:	 0
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 216, bnr. 13
Oppdragsnr.:	 1206230037

Carl Fredrik Bergener
Eiendomsmegler

Mobil	 948 51 780
E‑post	 fredrik.bergener@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 28, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2052.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt på over 2 mål med fin utsikt ned mot Vorma. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger langs Setrevegen på Minnesund og har en høy og fin beliggenhet  
der mann ser Vorma.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Parkering
Parkering på egen tomt

Energi
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 790 000

Kommunale avgifter
Kr 3 000
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Kommunale avgifter år
2022

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter for vann‑ og gråvannsgebyr oppgår til 3.000,‑. Ved bygging må  
man påregne økte kostnader. 

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse. 

Info vannavgift
Det er lagt opp til vann inn på tomten.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 216, bruksnummer 13 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3035/​​​216/​​​13:
21.10.1944 ‑ Dokumentnr: 1500 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3035 Gnr:215 Bnr:2 
Hovedbruket 216/​​​3 er sammenføyd med 215/​​​2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1217242 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0237 Gnr:216 Bnr:13 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er tidligere godkjent bygging av en fritidsbolig på 80 kvm i 1,5 etasje samt riving av  
befintlig bolig. Godkjenningen gikk ut 28/​​​01‑2024. Brev fra kommunen følger som  
vedlegg i salgsoppgaven. 
Da søknaden er utgått må evt. nytt tiltak søkes om på nytt. Vi gir ingen garantier for  
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utfallet av en slik søknad. Interessenten oppfordres til å ta kontakt med kommunen  
vedr. dette. 

Vei, vann og avløp
Det er kommunalt vann dratt inn på tomten. 
Kommunen opplyser følgende: Private stikkledninger er registrert på bakgrunn av  
skisser fra rørlegger, og må anses som unøyaktige.
Eiendommen er tilknyttet kommunalt vann nede ved Setrevegen. Vi finner ingen  
dokumentasjon på trase for stikkledning, men utvendig stoppekran er registrert som  
blå firkant med kryss i på kartet. Det er registrert både gråvannstank og tett tank på  
eiendommen. 

Bygging av nye bygninger med ny tilknytning for VA utløser flere krav som må innfris.
Regler for vann og avløp og annen relevant informasjon finnes her:
https://www.eidsvoll.kommune.no/tjenester/veg-vann-avlop-og-avfall/vann-og-avlop-
nar-du-bygger/vann-og-avlop-nar-du-bygger/

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i LNF‑0mråde (Landbruk‑, Natur‑ og Fritidsområde)

Legalpant
Det er legalpant for kommunale avgifter.

Kommentar konsesjon
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